Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

28.12.2004   925  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2004      №  925

г. Мариинский  Посад

О проведении в районе этапа

Всероссийской массовой лыжной

гонки – «Лыжня России 2005»

В соответствии с распоряжением Президента Чувашской Республики  от 8 декабря 2004 г. № 166-рп         п о с т а н о в л я ю :

1. Провести 9 января 2005 г. на базе МОУ «Сутчевская средняя общеобразовательная школа» районный этап Всероссийской массовой лыжной гонки – «Лыжня России 2005».

2. Утвердить следующий состав организационного комитета по подготовке и проведению районного этапа «Лыжни России 2005»:

	Петров Г.С.
	-
	заместитель главы администрации района – начальник управления организационно-контрольной и кадровой работы (председатель оргкомитета)

	Федорова К.Н.
	-
	начальник отдела культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов (заместитель председателя оргкомитета)

	Григорьев Г.П.
	-
	начальник отдела образования и молодежной политики

	Захаров Ю.Ф.
	-
	старший тренер ДЮСШ по лыжным гонкам

	Филинов Г.М.
	-
	главный специалист отдела культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов

	Чернов А.С.
	-
	директор МОУ «Сутчевская СОШ»

3. Отделу образования и молодежной политики, отделу культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов решить вопросы финансирования организационно-технического обеспечения проведения мероприятия.

4. Главам городской и сельских администраций, руководителям учебных заведений, предприятий, организаций и учреждений обеспечить участие любителей лыжного спорта в районном этапе «Лыжни России 2005».

Глава администрации                                                              А.Т. Юдин